“Кузьёль”

 сикт овмодчоминса администрация

	Администрация
сельского поселения
«Кузьёль»

	ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21 февраля
	2017 г.
	            №
	08-р

	пст. Кузьёль  Республика Коми

О назначении ответственного лица за профилактику коррупции и иных правонарушений в администрации сельского поселения «Кузьёль»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Республики Коми от 29.09.2008 №82-РЗ «О противодействии коррупции»

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупции и иных правонарушений в администрации сельского поселения «Кузьёль» главу сельского поселения Шакирову Веру Петровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения « Кузьёль»                                                       В.П.Шакирова